INDICAÇÃO Nº 738/2012
Solicita colocação de placa indicativa de denominação na Travessa Maria do Carmo Ferreira Razzé, no Jardim Flórida, descrita na Lei Municipal nº 3.796/2012.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de placa indicativa de denominação na Travessa Maria do Carmo Ferreira Razzé, no Jardim Flórida, descrita na Lei Municipal nº 3.796/2012.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação visa auxiliar os Munícipes na localização da referida via pública. Vale salientar que as placas indicativas de denominação auxiliam inclusive os serviços públicos de segurança, saúde, os correios e etc.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de junho de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2012 - 11:15:49 03769/2012
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário